

GÅRSLEV TRANSPORT OG MONTAGE ApS

Børkop Huse 84, 7080 Børkop

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 32 93 43 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024.

Jonas Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

GÅRSLEV TRANSPORT OG MONTAGE ApS

Børkop Huse 84

7080 Børkop

CVR-nr.: 32 93 43 23

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jonas Larsen, Direktør

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dandyvej 3 B

7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 541.139 kr. mod 303.085 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117.028 kr. mod -190.911 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	541.139	303.085
1 Personaleomkostninger	-389.661	-378.527
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	1.325
Andre driftsomkostninger	0	-163.030
Driftsresultat	151.478	-237.147
Øvrige finansielle omkostninger	-1.186	-7.587
Resultat før skat	150.292	-244.734
Skat af årets resultat	-33.264	53.823
Årets resultat	117.028	-190.911
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	117.028	0
Disponeret fra overført resultat	0	-190.911
Disponeret i alt	117.028	-190.911

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.598	64.500
Udsudte skatteaktiver	75.492	108.756
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Andre tilgodehavender	85	3
Tilgodehavender i alt	<u>154.175</u>	<u>179.259</u>
Likvide beholdninger	<u>33.246</u>	<u>20.996</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>187.421</u>	<u>200.255</u>
Aktiver i alt	<u>187.421</u>	<u>200.255</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	-26.378	-143.406
Egenkapital i alt	<u>123.622</u>	<u>6.594</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	7.000
Anden gæld	63.799	186.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.799</u>	<u>193.661</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>63.799</u>	<u>193.661</u>
Passiver i alt	<u>187.421</u>	<u>200.255</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. oktober 2022	150.000	47.505	197.505
Årets overførte overskud eller underskud	0	-190.911	-190.911
Egenkapital 1. oktober 2023	150.000	-143.406	6.594
Årets overførte overskud eller underskud	0	117.028	117.028
	150.000	-26.378	123.622

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	381.172	369.959
Pensioner	0	721
Andre omkostninger til social sikring	8.489	7.847
	<u>389.661</u>	<u>378.527</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>